CÂMARA MUNICIPAL DE CATAGUASES

PRAÇA SANTA RITA, 498 – CENTRO –  TELEFAX (32) 3429-1900

Gabinete Vereador Vinicius Machado

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°          /2026

Concede Honraria Mulher Destaque de Cataguases

• Artigo 1°- Fica concedido o Título de HONRARIA MULHER DESTAQUE
DE CATAGUASES à senhora

Maria Emília de Almeida e Silva Elias

• Artigo 2° - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto Legislativo
entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões,

Cataguases, 02 de fevereiro de 2026
.

VINÍCIUS MACHADO

Presidente da Câmara

		2026-02-02T14:10:28-0300
	Vinicius Machado Costa de Oliveira:01172126607